
č. smlouvy objednatele: OSM/22/1348/
ev.č: 56690/22-MUTU

Smlouva o dílo
uzavřená podle občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

Smluvní strany :

Objednatel:
Zastoupený:
Sídlo:
Bank. spojení:
Č. účtu:
IČO:

Město Turnov
ing. Tomáš Hocke, starosta města Turnov
A t í D řák 335 T  51101

00276227 DIČ: CZ00276227

na straně jedné
dále jen objednatel

Zhotovitel:
Sídlo:
Bank. spojení:
Č. účtu:
IČO:

EFG CZ spol. s r.o.
Zelen  ruh 1560/99  140 00 Praha 4

25649876 DIČ: CZ25649876

na straně druhé
dále jen zhotovitel

MÚ Turnov, Ant. Dvořáka 335 51101 Turnov

B002970708
Ev. č.: 59449122-MUTU
i i»h//nřll1/3 17.10 2022

2. Předmět díla :

2.1. Předmětem díla je zpracování projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a zároveň i pro realizaci na akci 
„EPS pro objekt DD Pohoda, ul. 28. října 812, Turnov" dle nabídky zhotovitele, která byla podána v rámci 
poptávkového řízení. Projektová dokumentace bude obsahovat výkresovou dokumentaci, technickou zprávu, 
rozpis hlásičů, výkaz výměr a položkový rozpočet. Součástí projektu bude i ovládání stávajících návazných 
zařízení a doplnění přídržných magnetů (cca 25 ks). Systém bude kombinovat drátovou á bezdrátovou 
technologii hlásičů dle požadavků upřesněných na koordinačních schůzkách. Předpokládá se 5 koordinačních 
schůzek. Součástí je i projednání s dotčenými orgány. Bude předáno 6 paré v tištěné verzi a lx elektronická 
verze v uzavřeném formátu a lx elektronická verze v otevřeném formátu.

3. Cena díla :

3.1 Cena díla se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce zhotovitele jako pevná po celou dobu 
provádění díla ve výši:

Cena bez DPH 197 300,- Kč
DPH2T% _______________ 29 595,- Kč
Cena s DPH celkem 226 895,- Kč

4. Platební podmínky a smluvní pokuty :

4.1 Úhrada objednatelem bude provedena jednorázově po skončení a bezchybném předání díla a to na základě 
faktury, kterou zhotovitel vystaví dle obchodních zvyklostí. Splatnost faktury je 14 dnů.

4.2 Dojde-li k nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele, uhradí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení s předáním a převzetím díla.

4.3 Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny, uhradí objednatel zhotoviteli penále ve výši 
0,5% z ceny předmětu díla za každý den prodlení.



5. Termín plnění díla :

5.1 Zahájení díla: ihned po podpisu smlouvy
5.2 Předání díla: 31 i lO'lb
5.3 Dílo bude předáno lx v elektronické podobě (uzavřený + otevřený formát) a 6x v tištěné podobě.

6. Další ujednání:

6.1 Dílo musí být v souladu s příslušnými českými předpisy a normami. Veškeré použité materiály a zařízení musí 
být schváleny pro použití v ČR, návody na použití musí být v českém jazyce.

6.2 Sjednaný rozsah díla může být změněn pouze na základě písemného souhlasu obou stran a to formou dodatku k 
této smlouvě o dílo.

6.3 Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky, a do sjednané ceny zahrnul veškeré 
náklady nutné k provedení prací.

6.4 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách objednatele ve formátu, který 
neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou

6.5 Věci zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

6.6 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění smlouvy v tomto registru zajistí Město Turnov.

Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení.

Příloha: Cenová nabídka

V Praze dne: 'fK # V Turnově dne: 1 9, 10. 2022

Za zhotovitele: Za objednatele:

2



Cenová nabídka
Číslo: Nab 910 221207 Datum: 30.09.2022 
Požadavek: OPR 054312

Město Turnov

Antonína Dvořáka 335 
511 01 Turnov

RPD EPS - Domov důchodců Pohoda
Objekt: Zdravotně sociální služby Turnov, příspěvková organizace, 28.října 812, Turnov 
Popis: Realizační projektová dokumentace EPS

Cenová nabídka obsahuje:

Výkresovou dokumentaci, technickou zprávu, rozpis hlásičů, certifikáty, výkaz výměr, cenový rozpočet, obhlídky na místě, schůzky s 
investorem, konzultace u HZS, schválení na HZS.
Součástí projektu je ovládání stávajících návazných zařízení a doplnění přídržných magnetů (cca 25ks). Systém bude kombinovat drátovou a 
bezdrátovou technologii hlásičů dle požadavků upřesněných na koordinačních schůzkách.

5x Konzultační schůzku u zákazníka a koordinaci s ostatními profesemi.
Tištěná verze 6paré (výkresová dokumentace, technická zpráva, výkaz výměr, číslování 0-6). 
lx elektronicky (USB Flash dik).

Platnost cenové nabídky je 2 měsíce.
Fakturace po předání PD, splatnost 30 dní.
Termín realizace dle schváleného harmonogramu.
Ostatní ujednání se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami EFG CZ spol. s r.o. dostupnými na adrese 

Kód Označení Množství MJ Cena Popis Cena celkem

120 9000129 Projektová dokumentace
RPD EPS

180 000,00

900 3001020 Ostatní
Tištěná dokumentace -

4 800,00

110 9000127 Doprava
návštěvy na místě

12 500,00

197 300,00

Vypracoval: Celkem bez DPH Kč 197 300,00

Výše DPH bude uplatněna dle zákona o DPH v platném znění.

EFG CZ spol. s r.o., Zelený pruh 1560/99, 140 00, Praha 4, IČ: 25649876, zapsaná MS Praha 3, odd.C, vložka 58052 Nabídka č.: 910221207 Strana: 1 / 1


		2022-10-25T08:36:11+0000
	Not specified




